
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

Про здійснення запозичення шляхом залучення кредиту НЕФ КО для фінансування інвести
ційного проекту «Збільшення енергоефентивності громадських будівель міста Славутич,

Київська область»
14.06.2019 № 1419-58-VІІ

З метою фінансування інвестиційного проекту «Збільшення 
енергоефективності громадських будівель міста Славутич, 
Київська область», керуючись наказом Міністерства фінансів 
України №212 «Про погодження обсягу та умов здійснення міс
цевого запозичення Славутицькою міською радою Київської 
області в 2019 році» від 23.05.2019, ст. 143 Конституції України, 
стст. 16,74 Бюджетного Кодексу України, пп. 26 і 27 ч. 1 ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
м і с ь к а р а д а

ВИ РІ ШИЛА:
1. Здійснити зовнішнє місцеве запозичення шляхом залу

чення кредиту від Північної екологічної фінансової корпорації 
(НЕФКО) на наступних умовах:

1.1. Мета запозичення: фінансування впровадження захо
дів проекту «Збільшення енергоефективності громадських бу
дівель міста Славутич, Київська область».

1.2. Форма здійснення запозичення: укладання кредитно
го договору з міжнародною фінансовою організацією,

1.3. Вид запозичення зовнішній кредит.
1.4. Розмір та валюта запозичення: 15255 000 грн 

(П’ятнадцять мільйонів двісті п’ятдесят п’ять тисяч гривень 00 
копійок).

1.5. Строк запозичення: до 5 років (включаючи період від
строчки до 1 року віддати підписання, але не більше 6 місяців 
після завершення проекту).

1.6. Відсотки за користування запозиченням: 3% річних.
1.7. Майнове або інше забезпечення виконання зобов’язань 

за запозиченням: не надається.
1.8. Погашення кредиту, відповідно до умов кредитного до

говору, здійснюється рівними щоквартальними платежами, по
чинаючи після завершення періоду відстрочки.

1.9. Сплата відсотків за кредитом, відповідно до умов кре
дитного договору, здійснюється рівними щоквартальними пла
тежами, починаючи з першої погодженої дати платежу, що при
падає після надання першого траншу кредиту (період відстроч
ки не застосовується до платежів зі сплати відсотків).

1.10. Розмір основної суми боргу за запозиченням стано
вить 15255 000,00 грн (п’ятнадцять мільйонів двісті п’ятдесят 
п’ять тисяч гривень 00 копійок).

2. Уповноважити начальника управління фінансів Славутицької 
міської ради Київської області (Зайченко Г. В.) вчиняти всі не
обхідні правочини та здійснювати всі передбачені чинним за
конодавством України дії, пов’язані із залученням запозичен
ня до міського бюджету Славутича шляхом отримання креди
ту від міжнародної фінансової організації «Північна екологічна 
фінансова корпорація (НЕФКО), з правом подавати та одержу
вати необхідні заяви, довідки та інші документи, підписувати 
документи, правочини (включаючи кредитний договір), а та
кож вчиняти всі інші дії, пов’язані із здійсненням запозичення.

3. Управлінню фінансів Славутицької міської ради Київської 
області (начальнику управління Зайченко Г. В.) щорічно перед
бачати в міському бюджеті Славутича кошти, необхідні для здій
снення витрат із виконання боргових зобов’язань міста до кін
ця дії цих зобов’язань.

4. Рішення набуває чинності відповідно до законодавства, 
але не раніше дати погодження Міністерством фінансів України 
обсягу та умов здійснення запозичення.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступни
ка міського голови (Шинкаренко М. Б.).

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


